
平成17 年9月 

先 生 各 位 
 
 
 
 

親展報告書様式変更訂正のご案内 
 
 
 
謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび「親展報告書新様式」でご案内しております親展報告書の新様式につきまして、報告書を

圧着した際、内面に表記しております“裏面に「HIV検査のすすめ方」等の情報が記載されております”

“HIV検査のすすめ方”“HIV感染の各ウイルスマーカーと検出時期”それぞれの「HIV」の文字が透け

ることが発覚いたしました。そのため、報告書のプレ印刷位置を下記の通り一部変更させていただき、HIV

の文字が見えないように致しましたのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬白 
 
 

記 
 
 
《訂正箇所》 

①“裏面に「HIV検査のすすめ方」等の情報が記載されております”を上部帯部に移動し、圧着した 

際透けないようにする。また、同ページの検査結果目隠し部
．．．．．．．．

を上部まで拡大する。 
 

【変更前】 

 

 【変更後】 

 

 
 

１／２ 

 



②“HIV検査のすすめ方”と“HIV感染の各ウイルスマーカーと検出時期”のタイトル部を上部帯部に 

移動し、圧着した際透けないようにする。 
 

【変更前】 

 

 
【変更後】 

 

 
 

２／２ 


